P
R
E
IS
LI
S
TE
 2

Merten Rahmen
qles Abdeckplatte
Bestellbeispiel Wandlampe:
Frei kombinierbar
+
+
+
+
+
+
+
+
+
Die Farben der Rahmen, Abdeckplatten und qles-Produkte lassen sich frei miteinander kombinieren.
Dazu wählen Sie aus der großen Farbpalette von Merten D-Life, System M und dem qles-Programm.
Beispielauswahl mit der qles Wandlampe:
Rahmen Abdeckplatten Individuelles
Produkt
Produkt
Realisieren Sie mit dem
qles Steck-System schnell
und einfach den Anschluss der
qles Style-Produkte
Eine wasserdichte LED-Steckverbindung 12 V,
IP67 für alle qles Style-Produkte mit LED-Beleuchtung
oder eine Steckverbindung max 250 V / 2,5 A / IP20
(CE und TÜV Süd) für die qles Schirmlampe.
Nachinstallation Wand
(bohren oder kleben)
Erstinstallation Wand
(Montage auf Schalterdose)
6 7
qles Style – Preisliste 2024qles Style – Preisliste 2024
Artikelnummer Artikelbezeichnung Farbton VE €/St. PK
System M - qles Wandlampe | beleuchtet/LED/warmweiß (3000k)
HWL0403 qles Wandlampe Schwarz matt 1/10 149,95 € S1
HWL0110 qles Wandlampe Chrom1 1/10 149,95 € S1
HWL0619 qles Wandlampe Polarweiß glänzend-brillant 1/10 149,95 € S1
HWL0625 qles Wandlampe Aktivweiß glänzend-brillant 1/10 149,95 € S1
HWL0814 qles Wandlampe Anthrazit-edelmatt 1/10 149,95 € S1
HWL0860 qles Wandlampe Aluminium-edelmatt 1/10 149,95 € S1
System D-Life - qles Wandlampe | beleuchtet/LED/warmweiß (3000k)
HWL0110 qles Wandlampe Chrom1 1/10 149,95 € S1
HWL6035 qles Wandlampe Lotosweiß-brillant 1/10 149,95 € S1
HWL6034 qles Wandlampe Anthrazit-lackiert 1/10 149,95 € S1
HWL6036 qles Wandlampe Edelstahl-lackiert 1/10 149,95 € S1
HWL6050 qles Wandlampe Nickelmetallic-Metall 1/10 149,95 € S1
HWL6052 qles Wandlampe Moccametallic-Metall 1/10 149,95 € S1
Artikelnummer Artikelbezeichnung Farbton VE €/St. PK
System M - qles Wandlampe | beleuchtet/RGB
HWLF0403 qles Wandlampe Schwarz matt 1/10 149,95 € S1
HWLF0110 qles Wandlampe Chrom1 1/10 149,95 € S1
HWLF0619 qles Wandlampe Polarweiß glänzend-brillant 1/10 149,95 € S1
HWLF0625 qles Wandlampe Aktivweiß glänzend-brillant 1/10 149,95 € S1
HWLF0814 qles Wandlampe Anthrazit-edelmatt 1/10 149,95 € S1
HWLF0860 qles Wandlampe Aluminium-edelmatt 1/10 149,95 € S1
System D-Life - qles Wandlampe | beleuchtet/RGB
HWLF0110 qles Wandlampe Chrom1 1/10 149,95 € S1
HWLF6035 qles Wandlampe Lotosweiß-brillant 1/10 149,95 € S1
HWLF6034 qles Wandlampe Anthrazit-lackiert 1/10 149,95 € S1
HWLF6036 qles Wandlampe Edelstahl-lackiert 1/10 149,95 € S1
HWLF6050 qles Wandlampe Nickelmetallic-Metall 1/10 149,95 € S1
HWLF6052 qles Wandlampe Moccametallic-Metall 1/10 149,95 € S1
qles Wandlampe
qles Wandlampe | beleuchtet/LED/warmweiß (3000k)